入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日

松浦市長　友　田　吉　泰　様

住　　　　所
氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
（商号又は名称）
（代表者名）

下記に係る市有財産売却一般競争入札に参加したいので、所定の書類を添えて申請いたします。
なお、下記の入札公告に掲げる資格要件を満たしていること並びにこの申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

[bookmark: _GoBack]１.入札公告日　　令和７年９月２５日（木）
２.売却物件　　建物等解体条件付き土地
　　　　　　　　（土地）志佐町里免字谷口７４３－４　　宅地　５８８．５７㎡

（注）入札参加資格確認通知用封筒として、表に申請者の住所及び氏名を記載し、
１１０円分の切手を貼った長３号封筒を添付すること。